Prodávající touto kupní smlouvou prodává kupujícímu svoje podíly na pozemcích 

uvedených v článku I. této smlouvy, a to včetně všech součástí a příslušenství, a kupující tyto 

podíly na pozemcích kupuje a přijímá do svého vlastnictví za dohodnutou kupní cenu ve výši 
22.225 Kč (slovy: dvacetdvatisícdvěstědvacetpět korun českých). 

2. Pozemky, jejichž podíly se převádějí, byly popsány a oceněny znaleckým posudkem           

č. 2367-9/2022 ze dne 31. 1. 2022, který byl vyhotoven znalcem Ing. Janou Dudkovou 

Filipova 22, 635 00 Brno. 

3. Předmětné podíly na pozemcích uvedených v článku I.

[...]

Prodávající touto kupní smlouvou prodává kupujícímu svoje podíly na pozemcích 

uvedených v článku I. této smlouvy, a to včetně všech součástí a příslušenství, a kupující tyto 

podíly na pozemcích kupuje a přijímá do svého vlastnictví za dohodnutou kupní cenu ve výši 
14.816,66 Kč (slovy: čtrnácttisícosmsetšestnáct korun českých šedesátšest haléřů). 

2. Pozemky, jejichž podíly se převádějí, byly popsány a oceněny znaleckým posudkem           

č. 2367-9/2022 ze dne 31. 1. 2022, který byl vyhotoven znalcem Ing. Janou Dudkovou 

Filipova 22, 635 00 Brno. 

3. Předmětné podíly na pozemcích uvedených v článku I.

[...]

Prodávající touto kupní smlouvou prodává kupujícímu svoje podíly na pozemcích 

uvedených v článku I. této smlouvy, a to včetně všech součástí a příslušenství, a kupující tyto 

podíly na pozemcích kupuje a přijímá do svého vlastnictví za dohodnutou kupní cenu ve výši 
11.112,50 Kč (slovy: jedenácttisícstodvanáct korun českých padesát haléřů). 

2. Pozemky, jejichž podíly se převádějí, byly popsány a oceněny znaleckým posudkem           

č. 2367-9/2022 ze dne 31. 1. 2022, který byl vyhotoven znalcem Ing. Janou Dudkovou 

Filipova 22, 635 00 Brno. 

3. Předmětné podíly na pozemcích uvedených v článku I.

[...]

Prodávající touto kupní smlouvou prodává kupujícímu svoje podíly na pozemcích 

uvedených v článku I. této smlouvy, a to včetně všech součástí a příslušenství, a kupující tyto 

podíly na pozemcích kupuje a přijímá do svého vlastnictví za dohodnutou kupní cenu ve výši 
14.816,67 Kč (slovy: čtrnácttisícosmsetšestnáct korun českých šedesátsedm haléřů). 

2. Pozemky, jejichž podíly se převádějí, byly popsány a oceněny znaleckým posudkem           

č. 2367-9/2022 ze dne 31. 1. 2022, který byl vyhotoven znalcem Ing. Janou Dudkovou 

Filipova 22, 635 00 Brno. 

3. Předmětné podíly na pozemcích uvedených v článku I.

[...]

Prodávající touto kupní smlouvou prodává kupujícímu svoje podíly na pozemcích 

uvedených v článku I. této smlouvy, a to včetně všech součástí a příslušenství, a kupující tyto 

podíly na pozemcích kupuje a přijímá do svého vlastnictví za dohodnutou kupní cenu ve výši 

59.266,67 Kč (slovy: padesátdevěttisícdvěstěšedesátšest korun českých šedesátsedm haléřů). 

2. Pozemky, jejichž podíly se převádějí, byly popsány a oceněny znaleckým posudkem           

č. 2367-9/2022 ze dne 31. 1. 2022, který byl vyhotoven znalcem Ing. Janou Dudkovou 

Filipova 22, 635 00 Brno. 

3. Předmětné podíly na pozemcích uvedených v článku I.

[...]

Prodávající touto kupní smlouvou prodává kupujícímu svoje podíly na pozemcích 

uvedených v článku I. této smlouvy, a to včetně všech součástí a příslušenství, a kupující tyto 

podíly na pozemcích kupuje a přijímá do svého vlastnictví za dohodnutou kupní cenu ve výši 
22.225 Kč (slovy: dvacetdvatisícdvěstědvacetpět korun českých). 

2. Pozemky, jejichž podíly se převádějí, byly popsány a oceněny znaleckým posudkem           

č. 2367-9/2022 ze dne 31. 1. 2022, který byl vyhotoven znalcem Ing. Janou Dudkovou 

Filipova 22, 635 00 Brno. 

3. Předmětné podíly na pozemcích uvedených v článku I.